
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 080 884,45 0,00 6 080 884,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 365 100,00 0,00 2 365 100,00 
  4260 Zakup energii 154 500,00 -10 000,00 144 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00 33 000,00 

750   Administracja publiczna 5 936 527,77 0,00 5 936 527,77 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 461,60 0,00 262 461,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 060,85 1 000,00 168 060,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 266,11 -1 000,00 3 266,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 290 401,66 -20 000,00 2 270 401,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298 721,00 22 345,18 1 321 066,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 753,00 -2 345,18 87 407,82 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 600,00 -10 000,00 5 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 833,00 -22 000,00 136 833,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 271,00 -10 000,00 9 271,00 
 75095  Pozostała działalność 2 784 702,00 20 000,00 2 804 702,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 365,00 3 239,31 368 604,31 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 453,00 -3 239,31 23 213,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 544 091,62 0,00 544 091,62 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 492 171,94 0,00 492 171,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 -1 200,00 21 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 862,94 1 200,00 24 062,94 

801   Oświata i wychowanie 11 478 812,62 0,00 11 478 812,62 
 80101  Szkoły podstawowe 8 165 355,39 0,00 8 165 355,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 036,00 -4 000,00 302 036,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 700,00 4 000,00 59 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 425,00 1 209,00 8 634,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 356,00 -1 209,00 36 147,00 

1



852   Pomoc społeczna 1 881 592,06 0,00 1 881 592,06 
 85202  Domy pomocy społecznej 571 400,00 -20 600,00 550 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 571 400,00 -20 600,00 550 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 862,00 10 000,00 84 862,00 
  3110 Świadczenia społeczne 64 862,00 10 000,00 74 862,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 235 660,00 -2 000,00 233 660,00 
  3110 Świadczenia społeczne 229 000,00 -2 000,00 227 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 411 982,00 14 100,00 426 082,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 093,00 12 600,00 32 693,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 780,00 -1 500,00 174 280,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -1 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 913 129,47 0,00 2 913 129,47 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 764 002,80 0,00 764 002,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 043,00 3 214,94 62 257,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 256,00 -214,94 4 041,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 824,00 1 000,00 11 824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 551,00 500,00 2 051,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 641 024,80 -4 500,00 636 524,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 154 428,50 -25 000,00 1 129 428,50 
  4260 Zakup energii 307 913,50 -25 000,00 282 913,50 
 90095  Pozostała działalność 888 867,59 25 000,00 913 867,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 502,00 33 000,00 513 502,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 219,80 6 000,00 94 219,80 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 100,00 -8 000,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 611,00 -6 000,00 611,00 

Razem: 37 744 797,77 0,00 37 744 797,77 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu 2024 roku


